Exemple de liste de mails de relance (et encore certains ont ete efface) :

4 Date: Avant le mois dernier

I—* REMALLT CENTR...

Inserivez-wous & une session

Chargé d évacuation incendie” -

Jew. 17/01,/2013 15409

49 Ko |

~4 REMALULT CENTR...

Inserivez-+ous & une session

Equipier Lére intenention” -

Jew. 17/01,/2013 15:09

49 Ko

fd  RSASCSLF@fr.ib..

Prise en compte de votre inscription a une formation (sous résende éventuelle de l'approb...

mar. 22/00/2013 08:59

35 Ko |

REASCSLF @i,

Prise en compte de volre inscription a une formation (sous résenve eventuelle de l'approb...

mar, 22012013 1445

36 Ko

REASCSLF @frib...

Farmation annulée

ven. 01022013 15:51

25 Ko

RSASCSLF @ir.ib...
REMALLT CENTR...
REMALLT CENTR...
REMALILT CENTR...
REMALILT CENTR...
REMALLT CENTR...
REMALULT CENTR...
REMALLT CENTR....
REMALILT CENTR...

@ 9 © @ ©
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4 Dates Mois dernier

REMALLT CENTR...
REMALULT CENTR...
REMALILT CENTR...
REMALILT CENTR...

I v [

Formation annulée

Insorivez-wous & une session
Inscrivez-wous & une session ©
Inscrivez-wous & une session
Inscrivez-wous & une session ”
Inserivez-wous & une session -
Insorivez-vous & une session ©
Insorivez-vous & une session ©
Inserivez-vous & une session -

Insorivez-vous & une session ©
Inscrivez-vous 3 une sessiaon "
Inserivez-wous & une session ”
Inserivez-wous & une session

Déroulement des evénements :

Chargé o évacuation incendie
Chargé o évacuation incendie”
Equipier 1ere intervention” -

Chargé d évacustion incendie™ -

Equipier 1ére intervention” - °

Chargé o évacuation incendie” -

Charge o évacuation incendie”
Equipier 1ére intervention” -,

Chargé o évacuation incendie”
Equipier 1ere intenvention” -

Chargé d'évacustion incendie” -

Equiipisr 1ére intenention” -

Jew. 070272013 1222
Jew. 210372013 14:35
ven. 29032013 08:46
ven. 29032013 08:46
wven, 0504/2013 13158
ven, 05/04/2013 13:58
Jew 10/04,2013 15:21
Jew. 25/04/2013 11:18
Jjew. 25/04/2013 11:18

Jew. 02/05/2013 13:45
Jew. 02052013 13:49
mar. 14,/05/2013 10:34
mar. 14/05/2013 10:34

®

0
e
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Préinscription a la formation « Charge d'évacuation incendie »

- Mail signalant que des sessions sont disponibles
- Mail confirmant la prise ne compte de votre inscription a une session
- Mail d’annulation de la formation 15 jours avant la date prévue

0006 . Relance pours’inscrire a une autre session {mais jamais surle CTA)

25 Ko
49 Ko
49 Ko
43 Ko
49 Ko
49 Ko
49 Ko
49 Ko
49 Ko

49 Ko
43 Ko
43 Ko
49 Ko



